

صور تجلسه شورای پژوهشی واحد توسعه تحقیقات بالینی الزهراء (س)

تاریخ: پنجشنبه مورخه ۱۴ تیر ۱۴۰۳
شماره: ۴۰۳/۲

مکان: اتاق ریاست محترم بیمارستان الزهراء (س)

دستور جلسه:

(۱) معرفی اعضای جدید شورای پژوهشی واحد

(۲) تحلیل عملکرد، انتظارات و برنامه های آتی

شرح جلسه:

اولین جلسه شورای پژوهشی واحد توسعه تحقیقات بالینی الزهراء در سال ۱۴۰۳ در محل اتاق ریاست محترم بیمارستان و با حضور اعضای هیات علمی و شورای پژوهشی مستقر در بالین مرکز آموزشی و پژوهشی و درمانی الزهراء راس ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه ۱۴ تیر برگزار گردید. سرکار خانم دکتر واعظی ریاست محترم مرکز الزهراء در آغاز جلسه ضمن معرفی رسالت و تاریخچه تشکیل واحد توسعه تحقیقات بالینی الزهراء و معرفی اعضا جدید پژوهشی؛ بر اهمیت پژوهش و استفاده کاربردی آن در سطح بالین برای ارتقاء خدمات درمانی و مستندسازی آن برای ایجاد رفانس درمانی در حوزه زنان تاکید نمودند. در ادامه آقای دکتر عزیزی سرپرست واحد توسعه به گزارش عملکرد واحد در سال گذشته، انواع خدمات پژوهشی واحد، نحوه تشکر از واحد در مقالات و برنامه های آتی واحد و پیشنهاد طراحی کوهورت سلامت زنان پرداختند. جلسه با بحث و ارایه نظرات حضار به منظور بهبود و ارتقاء کمیت و کیفیت مقالات با ذکر نام واحد در قسمت تشکرات و نحوه مدیریت و در اختیار قرار دادن داد های تولید شده در بخش های بیمارستان به درخواست/های دریافت داده ادامه یافت. جلسه با ذکر صلوات خاتمه یافت.

مصوبات جلسه:

ردیف	مصوبات	پیگیری کنندگان
۱	اعضای شورای پژوهشی واحد توسعه تحقیقات بالینی طی نامه ای به معاونت محترم تحقیقات دانشگاه ارسال گردد.	واحد توسعه تحقیقات بالینی
۲	نام انگلیسی واحد برای ذکر آن در قسمت تشکرات مقالات به دو طریق شامل نامه کتبی از طریق اتوماسیون و بصورت الکترونیکی یا پیامک به اعضای محترم هیات علمی و کلیه همکاران مرکز/دانشکده ارسال گردد.	واحد توسعه تحقیقات بالینی
۳	به منظور جمع آوری ثبت و استفاده تحقیقاتی و تصمیم گیری بالینی و درمانی ایجاد بیوبانک/بانک داده ها در دستور کار قرار گیرد و جلسه ای برای ایجاد ساختار و محتویات آن پس از مشاوره با دانشگاه انجام گیرد.	واحد توسعه تحقیقات بالینی، واحد IT و مدیریت بیمارستان
۴	به منظور مستندسازی عملکردهای بالینی بیمارستان مقرر گردید عناوین کلیه تجربیات/عملکردهای انجام شده و یا در حال انجام که منجر به حل یک مشکل شده است بصورت روش-مند و پژوهش-محور و در قالب طرح های اثر گذار جمع آوری و با همکاری واحد توسعه به مرکز تحقیقات سلامت زنان ارایه شود.	دفتر EDO و واحد آموزش، مرکز تحقیقات و واحد توسعه تحقیقات بالینی
۵	در راستای هدفمندسازی و کاربردی نمودن تحقیقات بالینی، اولویت های پژوهشی هر بخش بیمارستان استخراج و سپس مگا پروژه/هایی با همکاری واحد توسعه و مرکز تحقیقات به دانشگاه در قالب پروپوزال ارسال گردد.	کلیه روسای بخش های بیمارستان، دفتر EDO، واحد توسعه تحقیقات بالینی، مرکز تحقیقات سلامت زنان

* لیست اعضا جلسه پیوست می باشد.